
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ» 

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ № ш

О методических объединениях
от « Z?Z » ^2020 г.

На основании Положения о методическом объединении 
преподавателей МБУ ДО «Детская школа искусств»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать методические объединения преподавателей МБУ ДО «Детская 
школа искусств».
2. Назначить руководителями методических объединений на 2020-2021 
учебный год:
- Халиуллину Эльмиру Минегасимовну руководителем методического 
объединения преподавателей отделения «Хореографическое искусство»;
- Ибушеву Светлану Валерьевну руководителем методического объединения 
преподавателей отделения «Изобразительное искусство»;
- Гимранову Галию Гарафетдиновну руководителем методического 
объединения преподавателей отделения «Музыкальное искусство».
3. ; Вышеуказанным работникам учитывать выплаты за руководство 
методическими объединениями при распределении критерий эффективности 
деятельности преподавателя.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-методической работе Харитонову Л.А.

Директор
МБУ ДО «Детская школа искусств»

С приказом ознакомлены:

Г.Н.Шамшудинова

Харитонова Л.А.
-Гимранова Г.Г.
Ибушева С.В.
Халиуллина Э.М.


